第26回 静岡県ママさんバレーボールバボちゃんことぶき大会開催要項(東)

主催・主管 静岡県ママさんバレーボール連盟

- 1. 開催日時 令和4年9月17日(土) 受付及び試合開始時間 組合せ決定後参加チームへ連絡
- 2. 会 場 富士市立富士川体育館

〒 421-3304 富士市木島89-1

TEL 0545-81-2111

- 3. 参加資格 令和4年度静岡県ママさんバレーボール連盟「ことぶきの部」に有効に登録された者で編成されたチームであること。
- 4. 競技規則 「ママさんバレーガイドライン2010」によるものとする。 但し、21点先取の2セットマッチとする。(ジュースは行わない)
- 5. 競技方法 参加チーム数によって決定する。
- 6. チーム構成 監督、副監督、マネジャー各1名、プレーヤー12名、合計15名以内とする。 プレーヤーは参加申込書に記載された者(最大18名)の中より、試合ごとに12名 以内をエントリーする。
- 7. 参加料 5,000円 (当日受付で納付のこと)
- 8. 申込方法 静岡県ママさんバレーボール連盟所定の参加申込書に必要事項を記入し申し込むこと。
- 9. 申込締切日 <u>令和4年8月19日(金)</u> 必 着
- 10. 組合せ 静岡県ママさんバレーボール連盟が責任をもって行なう。
- 11. そ の 他 (1)「新型コロナウイルス感染拡大予防対策ガイドライン」(令和4年3月修正)を遵守すること。 (令和4年度総会冊子P27・28参照)
 - (2) 参加チームは大会当日 「参加者名簿(兼健康状態等チェック表)【様式1】」(改訂版)を提出すること。
 - (3) 競技受付にメンバー表、サービスオーダー表、チームスタッフ・キャプテン届を提出すること。 第2試合めのメンバー表及びサービスオーダーは、第1試合終了後本部へ提出することも可。
 - (4) 開会式・閉会式は行わない。
 - (5) 傷害が生じた場合、応急処置はするが以後の責任は負わない。スポーツ保険に加入のこと。
 - (6) チームスタッフの服装は統一すること。
 - (7) 補助役員(線審員・点示員)は揃った服装で行う。
 - (8) 会場内の下駄箱使用禁止(盗難、履き間違い)各自で管理すること。
 - (9) 大会当日の天候により大会実施が心配されるときは、令和4年度評議員会冊子P25・26の「判断基準」にそって対応すること。
 - (10) 当日は、同会場にて全国ママさんバレーボール冬季大会静岡県予選の開催も予定している。

担当理事 武部 弘美